МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР СОВРЕМЕННОЙ КУЛЬТУРНОЙ СРЕДЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ

10 июня 2025 года № 87 - од

О запрете функционирования здания Делового и культурного центра,
расположенного по адресу: г. Богданович, ул. Советская, 1

На основании распоряжения главы муниципального округа Богданович
от 09.06.2025 № 112-р «О запрете функционирования здания Делового и
культурного центра, расположенного по адресу: г. Богданович, ул. Советская, 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить функционирование здания Делового и культурного центра,

расположенного по адресу: г. Богданович, ул. Советская д. 1, с 09.06.2025.
2. Художественному руководителю Делового и культурного центра Спасову

М.В.:
2.1. Запретить доступ посетителей в здание Делового и культурного центра

с 09.06.2025;
2.2. Разместить работников Делового и культурного центра в помещениях,

находящихся в ограниченно работоспособном состоянии (кабинет
художественного руководителя № 5, кабинет методистов № 7, фойе первого этажа,
пресс-центр второго этажа);

3. Начальнику отдела кадров Горевой А.А. провести организационно
штатные мероприятия в связи с прекращением функционирования Делового
и культурного центра в срок до 09.10.2025.

4. Юрисконсульту Кунавиной Н.А. организовать и провести работу
с арендаторами/ссудополучателями по заключению дополнительных соглашений
о расторжении договоров аренды и договора безвозмездного пользования
помещений Делового и культурного центра в срок до 30.06.2025.

5. Инженеру-программисту Сулейманову Н.П. настоящий приказ разместить
на официальном сайте Муниципального автономного учреждения культуры
«Центр современной культурной среды муниципального округа Богданович».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по правовым и финансовым вопросам Белоглазова М.В.

Директор МАУК «ЦСКС» МО Богданович Д-Ж- Е.В. Игнатова

Кунавина Надежда Александровна
8(34376) 5-04-88